

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Styrelsen för SPF Seniorerna Österfärnebo får härmed avge följande berättelse för 2022:

**Styrelsen** har haft följande sammansättning:

Alvar Olsson, ordförande; Olle Persson, kassör; Berit Olsson, sekreterare; Kerstin Olsson, vice ordförande samt ledamöterna Eva-Lisa Rask, Ulf Andersson och Christer Persson. Bengt Andersson har varit ansvarig för föreningens hemsida.

**Övriga funktionärer:** Revisorer har varit Bengt-Erik Liw och Barbro Bäckman, ersättare Per Englund. Studieansvarig - Berit Olsson; Friskvårdsansvarig – vakant; Bouleansvarig - Åke Fransson och Bengt Andersson; Bridgeansvarig - Kenneth Wester; Trafikombud - Ulf Andersson; Syn- och hörselombud – Kerstin Olsson; Lotteriansvariga – Eva-Lisa Rask och Barbro Bäckman; Reseledare - Christer Persson; IT- och mattcurlingansvarig, Bengt Andersson; Äldrefunktionärer - Kerstin Olsson och Alvar Olsson; Medlemsregisteransvariga – ordförande och sekreterare.

**Serveringskommittén** har bestått av: Inga-Lill Gavell, sammankallande; Ann-Sofie Eriksson, Eva-Karin Qvarnström, Margit Wedin, Inga-Lena Persson och Per Lindström.

**Valberedning:** Inga-Lill Gavell, sammankallande; Barbro Bäckman och Bengt-Erik Liw.

Alvar Olsson har varit ersättare i **KPR** (Kommunala Pensionärsrådet) i Sandvikens kommun.

Föreningen hade vid årets slut **141 medlemmar**. 7 nya medlemmar har tillkommit under året, tre medlemmar har avlidit och två har avregistrerats.

**Årsavgiften** för 2022 har varit 200 kronor/medlem, därav 160 kronor till förbundet, 20 kronor till distriktet och 20 kronor till föreningen.

**Aktivitetsbidrag** har erhållits från Göranssonska Stiftelserna, Sandvikens kommun och Studieförbundet Vuxenskolan.

Styrelsen har haft sex protokollförda **sammanträden**.

**26 jan** Erik och Patricia Bergstrand berättade om sin tid i Afrika och om Patricias tid som invandrare i Sverige. Erik berättade med hjälp av diabilder om sin tid i Zambia och Patricia berättade om skolan i Zambia och Sverige.

**22 feb** Årsmöte med sedvanliga förhandlingar. Underhållning av Sören Hedlund och Per Englund.

**23 mars** Trivselträff med Jessica Bergh från Färnebofjärdens Nationalpark som visade bilder och berättade om parken. Hjärnkoll – lättsam frågesport.

**13 april** Träff för förtroendevalda på Södra Brunn i Hedesunda.

**28 april** Vår lunch i Bygdegården med uppskattad underhållning av Brunnskapellet och med musikquiz.

**18 maj** Glödstekt sill serverades i Koversta med ett 70-tal deltagare i Folkhälsoveckan, underhållning på gitarr, dragspel och fiol.

**22 juni** Bertil Svedén visade sin enorma skaparkraft med utställning i Bygdegården.

**27 juli** En fullsatt bussresa till Karl Tövåsens fäbod i Rättvik och besök på Leksands Bröd.

**24 aug** Surströmming i Koversta med PRO som arrangör. Underhållning med SkRammelorkestern.

**21 sept** Karl-Erik Ferner guidade oss om ekonomi, bouppteckning, arvskifte och fastighetsförsäljning.

**26 okt** Anna-Stina och Kjell Grönberg ledde allsång och spelade gamla godingar och berättade om sin tid som journalist.  
**23 nov** Håkan Karlsson visade bilder från norra Upplands kust och från norra Finlands björnmarker.  
**7 dec** Julbord i Bygdegården med gott hemlagade rätter och underhållning av Per-Erik Sundström på gitarr och komp. Julklappslotteri med många, skänkta och inslagna vinster uppskattades.

#### **Övriga aktiviteter:**

**Solängsgården.** Vi bjöd på eftermiddagskaffe med underhållning av Torgunn Jansson och Berit Kvarnlied båda med sång och gitarr.

**Skrivarkurs.** Ett flertal medlemmar deltar i pågående skrivarcirkel med Tord Andersson.

**Studiecirklar: Läsecirkel.** Under året läste vi bl. a. Förintelsens barn av Maria Silverstein.

**Boule.** Under säsongen har vi spelat på torsdagar i Österbor och Lingonguppet på måndagar vid 39 tillfällen. I genomsnitt 17,5 deltagare per gång.

**Mattcurling** har ordnats i Bygdegården 28 gånger. I genomsnitt med 16 deltagare per gång. Deltagarna betalar 20:-/gång till lokalhyran och övriga omkostnader, under hösten höjdes avgiften till 30:- deltagare.

Vi har deltagit i ett flertal **digitala sammankomster** ordnade av Förbundet och Studieförbundet Vuxenskolan.

Vid distriktets **årsstämma** den 25 april på Västanbygården i Sandviken deltog Alvar Olsson, Berit Olsson, Kerstin Olsson, Ulf Andersson och Christer Persson.

Bengt Andersson är distriktsfunktionär för mattcurlingen.

Kerstin Olsson och Alvar Olsson finns med i distriktets "Äldrefunktionärsgrupp".

**Vid höststämman** i Bomhus deltog Alvar Olsson, Berit Olsson, Olle Persson och Bengt Andersson.

**2022 blev ett år då vi försökte komma igång efter coronaviruset, covid-19. Vi har lärt oss att hålla avstånd, tvätta händerna och hålla ut, trots att det blev påfrestande i längden. Vi har under året fått möjlighet att komplettera med flera doser vaccin och även vaccin mot höstinfluensa.**

**Pandemin fortsätter eftersom vi fått in ny smitta. De som drabbats nu är ovaccinerade och övriga blir mindre sjuka. Vi får förlita oss på att vaccineringen så småningom gör att vi åstadkommer en flockimmunitet.**

**Styrelsen tackar för visat förtroende under 2022 och vill rikta ett varmt tack till alla medlemmar, som på olika sätt bidragit till årets verksamhet.**

Österfärnebo i februari 2023

/Alvar Olsson/

/Olle Persson/

/Kerstin Olsson/

/Eva-Lisa Rask/

/Berit Olsson/

/Christer Persson/

/Ulf Andersson/